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FORM No.

Aprobado por DIGEPRES

CODIGO

Junta Distrital Pedro Garcia
DIARIO DE INGRESOS
MES: DICIEMBRE DEL 2021

Fecha Nombre Contribuyente Financto | Recibo de Ingreso Clasificador de Ingreso Total RDS
Grupo [sub-Grupo| Guents | Auabar | S0
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10

24-12-2021 | TESORERIA NACIONAL 2021-00086 1 4 1 503 283,811.50
24-12-2021 | TESORERIA NACIONAL 2021-00087 1 4 1 503 351,926.26
24-12-2021| TESORERIA NACIONAL 2021-00088 1 4 2 503 454,098.40
24-12-2021 | TESORERIA NACIONAL 2021-00089 1 4 1 503 45,409.84
24-12-2021| TESORERIA NACIONAL (NULO) 2021-00090 1 4 1 503 1,135,246.00
Cantidad de Recibos: 5 1,135,246.00

Total de Recibos: 0 1,135,246.00

Pagina 1 de 1
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ESTADO BANCARIO




% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
01/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
06/12/2021
06/12/2021
07/12/2021
08/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
17/12/2021

Referencia

70046022

4524000000047
4524021950015
4524000043520
4524020400046
70042597

70042597

70040871
70040871
70047527

70047527
70045302

70045302

70043209
70049484
4524000000007

4524000054924
4524000000006

/4524000081470

16694
4524000035091
16693

16690
4524000034642
4524000034641
16689
70045700
70043105
16705

4524000045489

4524000045490
16688
16702

16698

16692

14524000043178

4524000043179
4524000043180

4524000043177

70049325

Concepto
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO DE PENDIENTES
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO DE PENDIENTES

[ TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
/COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION

CR transferencia a cta cte

CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte

\CR transferencia a cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
CR transferencia a cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/3

Numero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2021

Balance estado

anterior 0.00
Cheques y cargos Depositos y abonos Balance

344,176.24 344,176.24
192,558.95 151,617.29
174.98 151,442.31
288.84 151,153.47
233.10 150,920.37
13,000.00 137,920.37
19.50 137,900.87
4,837.85 133,063.02
7.26 133,055.76
11,947.00 121,108.76
17.92 121,090.84
31,453.02 89,637.82
80.00 89,557.82
13,513.00 103,070.82
19,000.00 122,070.82
12,000.00 110,070.82
18.00 110,052.82
13,584.00 96,468.82
20.38 96,448.44
65,400.00 31,048.44
98.10 30,950.34
3,000.00 27,950.34
10,700.00 17,250.34
4.50 17,245.84
16.05 17,229.79
3,000.00 14,229.79
70,000.00 84,229.79
4,750.00 88,979.79
50,000.00 38,979.79
4.50 38,975.29
75.00 38,900.29
5,000.00 33,900.29
2,000.00 31,900.29
3,000.00 28,900.29
3,000.00 25,900.29
3.00 25,897.29
4,50 25,892.79
4,50 25,888.29
7.50 25,880.79
18,275.00 44,155.79



I R BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

) El banco de todos los dominicanos
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1204000414

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

Namero de cuenta

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2021
l Balance estado 0
anterior -00
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

I 21/12/2021 16706 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 34,155.79
21/12/2021 16703 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 33,155.79
21/12/2021 16632 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 31,655.79
l 21/12/2021 16665 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 30,155.79
21/12/2021 16701 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 28,155.79
21/12/2021 16704 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 26,155.79
21/12/2021 16707 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 24,155.79
21/12/2021 16699 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 21,155.79
21/12/2021 16685 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,080.86 16,074.93
l 22/12/2021 4524000035499 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 16,073.43
22/12/2021 4524000035504 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 16,071.18
22/12/2021 4524000035505  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 16,068.93
I 22/12/2021 4524000035500 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 16,065.93
22/12/2021 4524000035502  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 16,062.93
22/12/2021 4524000035506  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 16,059.93
22/12/2021 4524000035501  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 16,055.43
22/12/2021 4524000035503 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.62 16,047.81
22/12/2021 4524000035507  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 16,032.81
I 22/12/2021 70048261 CR transferencia a cta cte 344,176.24 360,209.05
22/12/2021 4524000000047  NOMINA VIA NETBANKING 192,558.95 167,650.10
23/12/2021 4524000044256  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 288.84 167,361.26
24/12/2021 4524000000002  NOMINA VIA NETBANKING 3,000.00 164,361.26
l 24/12/2021 70049416 "PAGO DESDE CTA. CTE. 31,453.02 132,908.24
24/12/2021 70049416 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 132,828.24
24/12/2021 70040750 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,716.57 130,111.67
24/12/2021 70040750 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.07 130,107.60
27/12/2021 4524000076044  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 130,103.10
27/12/2021 70049325 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,145.40 123,957.70
I 27/12/2021 70049325 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.22 123,948.48
27/12/2021 16709 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,775.00 119,173.48
28/12/2021 4524000053644  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.16 119,166.32
l 28/12/2021 70048587 CR transferencia a cta cte _ 32,621.00 151,787.32
28/12/2021 16726 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 101,787.32
29/12/2021 4524000045584 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 75.00 101,712.32
29/12/2021 16722 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 98,712.32
30/12/2021 4524000042331  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 98,707.82
30/12/2021 16721 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 94,707.82
l3ol12/2021 16686 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 93,707.82
30/12/2021 16711 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 90,707.82
30/12/2021 16724 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 87,207.82




i 2 Estado de Cuenta Corriente
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Pagina 3/3
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Namero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2021
Balance estado
anterior 0.00
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
30/12/2021 16710 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO . 4,500.00 82,707._82
31/12/2021 4524000066434 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 82,706.32
31/12/2021 4524000066432 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 82,701.82
31/12/2021 452‘_1000066431 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.25 82,696.57
31/12/2021 4524000066430 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 82,690.57
31/12/2021 4524000066433 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 82,683.82
31/12/2021 16720 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 78,683.82
31/12/2021 9990002 | ,, I ot S| 175.00. _ L _78,508.82
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 19 POR VENTANILLA 8
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 80 Cantidad 8 78,508.82
Valor 768,002.66 Valor 846,511.48

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




Fecha

01/12/2021
01/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
08/12/2021
09/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
28/12/2021
29/12/2021
30/12/2021
31/12/2021

Débitos

s
-]
9

Referencia
5422

5419

4524000040789
4524000040790

70049487
70049487
70044816

70044816

5423
4524000034026
70049555

70049555
70045676

70045676

70045445
4524000000007

70043849
70043849

70045691

70045691
70041049
70041049
5426
4524000044731
5428
4524000065689

31/12/2021 9990002

% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE

'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGICTACTE

'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

(CR transferencia a cta cte
'DEBITO CUENTA CORRIENTE

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

Numero de cuenta

1202046514

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2021

Balance estado

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 2
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos
26 Cantidad
686,703.32 Valor

Balance al Corte

1 673924

469,141.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

sl 224,301.56

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
7,000.00 217,301.56
75,100.00 142,201.56
10.50 142,191.06
112.65 142,078.41
76,392.91 65,685.50
114.59 65,570.91
13,452.00 52,118.91
20.18 52,098.73
37,000.00 15,098.73
55.50 15,043.23
5,000.00 10,043.23
7.50 10,035.73
3,000.00 7,035.73
4,50 7,031.23
469,141.00 476,172.23
9,850.00 466,322.23
3,000.00 463,322.23
4.50 463,317.73
76,392.91 386,924.82
114.59 386,810.23
13,452.00 373,358.23
20.18 373,338.05
305,875.00 67,463.05
458.81 67,004.24
60,000.00 7,004.24
90.00 6,914.24
175.00 673924



g BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
01/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
10/12/2021
10/12/2021

113/12/2021

22/12/2021
22/12/2021

23/12/2021

23/12/2021
24/12/2021

Referencia

70040887
4524000000021

4524000022650
4524000022656
4524000022659
4524000022662
4524000022675
4524000022691
4524000022696
4524000023004
4524000023580
4524000023805

4524000023813

4524000026334
4524021950010
4524021950009
4524022230147
4524000042190

4524000042191
4524000042196
4524000042195

4524000042188
4524000042189
4524000042192
4524000042186
4524000042194
4524000042197

14524000042187

4524000042193
4524000042198
70045123
70045123

8318

70048637
4524000044750
70042820
4524000000021

4524000043614

4524000000005
4524000041781

Concepto
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING

19602988446 ESPINAL MIGUELINA

9602992770 JIMENEZ CECILIA
9602992945 SARITA OLIVER
9602992994 DE LEON HEROINA A
9602998284 RUTH RODRIGUE
9603003787 DIAZ TOMASINA A
9603004230 SANCHEZ NERY E
9603075295 AYBAR MAXIMA T
9603244543 GARCIA JHOANNY A
9603355863 ANTONIO RODRIGUE
9603360587 ALMONTE TOMAS DOMI
9604115941 LOPEZ WALKIRIS F
COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO DE PENDIENTES

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION

'CKPROPIO PAGADO DEPQSITADO

CR transferencia a cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/2

Namero de cuenta

1202046522

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2021

Balance estado

anterior 0.00
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

277,565.78 277,565.78
197,605.35 79,960.43
2,535.37 77,425.06
5,327.08 72,097.98
1,896.71 70,201.27
2,212.82 67,988.45
954.68 67,033.77
1,581.31 65,452.46
2,212.82 63,239.64
8,878.47 54,361.17
2,845.06 51,516.11
1,821.95 49,694.16
1,809.89 47,884.27
3,699.58 44,184.69
150.00 44,034.69
174.00 43,860.69
0.64 43,860.05
143 43,858.62
237 43,856.25
2.71 43,853.54
2.73 43,850.81
2.85 43,847.96
332 43,844.64
3.32 43,841.32
3.80 43,837.52
4,27 43,833.25
5.55 43,827.70
7.99 43,819.71
13.32 43,806.39
296.41 43,509.98
33,384.54 10,125.44
80.00 10,045.44
5,000.00 5,045.44
550.00 5,595.44
7.50 5,587.94
277,565.78 283,153.72
193,900.22 89,253.50
290.85 88,962.65
28,000.00 60,962.65
42.00 60,920.65



Débitos
Cantidad

Valor

3 M B e Estado de Cuenta Corriente
El banco de todos los dominicanos
Pagina 2/2
AYUNTAMIENTQO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046522
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2021
Balance estado 0.00
anterior -

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
24/12/2021 70040242 PAGO DESDE CTA. CTE. 35,599.74 25,320.91
24/12/2021 70040242 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 25,240.91
30/12/2021 4524000021240 9603075295 AYBAR MAXIMA T 7 8,878.47 16,362.44
30/12/2021 4524000025850 9603244543 GARCIA JHOANNY A 2,845.06 13,517.38
30/12/2021 4524000021676 9604237342 TAVAREZ JOSE M | 5,423.99 8,093.39
30/12/2021 8320 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 5,593.39
31/12/2021 4524000022477 9602988446 ESPINAL MIGUELINA 2,959.66 2,633.73
31/12/2021 4524000022498 9602992770 JIMENEZ CECILIA | 2,632.73 1.00
31/12/2021 4524008350035 COBRO DE PENDIENTES _ w0 . om

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Créditos v Balance al Corte
46 Cantidad 3 0.00
555,681.56 Valor 555,681.56

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

1202046530

Namero de cuenta

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2021
l Balance estado
anterior 0.00
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
I 06/12/2021 70043071 CR transferencia a cta cte 451,289.70 451,289.70
06/12/2021 4524083150003 COBRO DE PENDIENTES 105.20 451,184.50
06/12/2021 4524083150002 COBRO DE PENDIENTES 150.00 451,034.50
06/12/2021 4524083150001 COBRQ DE PENDIENTES 175.00 450,859.50
06/12/2021 4524083170001 COBRO DE PENDIENTES 150.00 450,709.50
06/12/2021 4524000000059 'NOMINA VIA NETBANKING 373,165.09 77,544 .41
07/12/2021 4524000076532 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 559.75 76,984.66
10/12/2021 70045700 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 70,000.00 6,984.66
21/12/2021 1987 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 416.67 6,567.99_
I 22/12/2021 4524000034960 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.63 6,567.36
30/12/2021 1986 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,400.00 1,167.36
31/12/2021 4524000065690 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.10 1,159.26
31/12/2021 9990002 175.00 984.26
31/12/2021 9990002 150.00 834.26
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 0
I COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
I DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
l Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 13 Cantidad 1 83426
Valor 450,455.44 Valor 451,289.70
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



)

Fecha
01/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
06/12/2021
06/12/2021

06/12/2021
l 07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

08/12/2021
l 09/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

09/12/2021
I 09/12/2021

09/12/2021
09[12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
710/ 12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021

Referencia
70045700
4524000000004
4524000054180
2825
2836
2824

4524000101801
4524000101802

4524000101803
2837

4524000053983

2820
2840
2813

2821

2828

2838

2817

2832

2833
2827
2822

2809

4524000044339
4524000044338
4524000044334
4524000044335
4524000044340

4524000044341

4524000044344
4524000044345

4524000044336

4524000044343
4524000044337

4524000044342

2814

70048637
4524000055956
2834

2818

R BANRESERVAS
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PRQV. SANTIAGO, R.D. DO

Concepto

'CR transferencia a cta cte

NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO

'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

/COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
/COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/2

Namero

de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2021

Balance estado

it 11,971.32
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

44,362.56 56,333.88

9,500.00 46,833.88
14.25 46,819.63
2,000.00 44,819.63
1,500.00 43,319.63
1,500.00 41,819.63
2.25 41,817.38
2.25 41,815.13
3.00 41,812.13
1,500.00 40,312.13
2.25 40,309.88
700.00 39,609.88
1,000.00 38,609.88
1,500.00 37,109.88
1,500.00 35,609.88
1,500.00 34,109.88
1,500.00 32,609.88
1,500.00 31,109.88
1,500.00 29,609.88
2,000.00 27,609.88
2,000.00 25,609.88
3,000.00 22,609.88
3,000.00 19,609.88
1.05 19,608.83
1.50 19,607.33
2.25 19,605.08
2.25 19,602.83
2.25 19,600.58
2.25 19,598.33
2.25 19,596.08
2.25 19,593.83
3.00 19,590.83
3.00 19,587.83
4.50 19,583.33
4.50 19,578.83
1,000.00 18,578.83
550.00 18,028.83
1.50 18,027.33
1,200.00 16,827.33
1,000.00 15,827.33
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Pagina 2/2
2560013040
31 DE DIC DEL 2021

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

P 11,971.32
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
13/12/2021 2841 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 12,827.33
14/12/2021 4524000056649 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 12,825.83
14/12/2021 4524000056648 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 12,824.03
I 14/12/2021 4524000056650 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.50 12,819.53
17/12/2021 2823 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 11,319.53
20/12/2021 4524000060126  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 11,317.28
I 20/12/2021 2804 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 9,317.28
20/12/2021 2829 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 7,317.28
20/12/2021 2816 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 5,817.28
21/12/2021 4524000083504 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 5,815.03
21/12/2021 4524000083502 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 5,812.03
21/12/2021 4524000083503  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 5,809.03
I 21/12/2021 2839 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 4,309.03
21/12/2021 2830 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 3,109.03
21/12/2021 2815 /CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,609.03
22/12/2021 4524000046109 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 1,607.23
22/12/2021 4524000046107 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,604.98
22/12/2021 4524000046108 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2:25 1,602.73
22/12/2021 70042864 CR transferencia a cta cte 44,362.56 45,965.29
22/12/2021 4524000000004  NOMINA VIA NETBANKING 9,500.00 36,465.29
23/12/2021 4524000055730 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.25 36,451.04
I 29/12/2021 2835 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 34,951.04
29/12/2021 (2854 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 32,951.04
29/12/2021 2858 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 27,951.04
30/12/2021 4524000053430  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 27,948.79
I 30/12/2021 4524000053432 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 27,945.79
30/12/2021 4524000053431  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 27,938.29
30/12/2021 2856 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 24,938.29
30/12/2021 2805 |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 23,938.29
30/12/2021 2831 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 22,938.29
30/12/2021 (2845 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 21,438.29
l 31/12/2021 4524000081783  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 21,436.79
31/12/2021 4524000081784 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 21,435.29
31/12/2021 4524000081782  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 21,433.04
I 31/12/2021 4524000081785 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 21,428.54
31/12/2021 9990002 il 175.00 21,253.54
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 22 POR VENTANILLA 12
I COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE

PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
I PREFERENCIA.

Débitos Créditos

Balance al Corte
Cantidad 74 Cantidad 2 21,253.54
Valor 79,442.90 Valor 88,725.12




Fecha
01/12/2021
01/12/2021

01/12/2021
I 01/12/2021

03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
06/12/2021

06/12/2021
I 10/12/2021

13/12/2021

14/12/2021
l 17/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021
I'24/1_2/2021

27/12/2021

27/12/2021
l 28/12/2021

Débitos

bt i

Cantidad

l Valor

Referencia

4524000002673

70046022
70040887
70045700
70043209
70049484
4524000004266
70043071
70053875
70043105

70052326

70058044
70049325
70058806
4524000003738

70048261

70042820
70042864
4524000007552
70057312

70045445

70048587

(2990002
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PRQV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

Nuamero de cuenta 1202107254

31 DE DIC DEL 2021

Estado de cuenta al

Balance estado

anbeiag 32,513.28
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

PAGOS SUPLIDORES 666,105.00 698,618.28
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 344,176.24 354,442.04
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 277,565.78 76,876.26
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 44,362.56 32,513.70
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 13,513.00 19,000.70
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 19,000.00 0.70
PAGOS SUPLIDORES 451,289.00 451,289.70
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 451,289.70 0.00
CR transferencia a cta cte 4,750.00 4,750.00
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 4,750.00 0.00
CR transferencia a cta cte 19,800.00 19,800.00
_CR transferencia a cta cte 4,200.00 24,000.00
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 18,275.00 5,725.00
CR transferencia a cta cte 4,400.00 10,125.00
PAGOS SUPLIDORES 666,101.00 676,226.00
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 344,176.24 332,049.76
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 277,565.78 54,483.98
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 44,362.56 10,121.42
PAGOS SUPLIDORES 469,141.00 479,262.42
CR transferencia a cta cte 22,500.00 501,762.42
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 469,141.00 32,621.42
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 32,621.00 0.42

042 0.00

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
14 Cantidad
2,340,799.28 Valor

PREFERENCIA.

Balance al Corte
g 0.00

2,308,286.00 |

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com.do
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